
UCHWAŁA NR XXVIII/188/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 11 grudnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na 
rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594, poz.645, poz.1318) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz.885, poz.938) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/140/2013 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 22 stycznia 
2013r., zarządzeniu Nr 6/2013 z dnia 11 lutego 2013r., uchwale Nr XXI/150/2013 z dnia 
22 marca 2013r., zarządzeniu Nr 15/2013 z dnia 26 marca 2013r., zarządzeniu Nr 19/2013 z dnia 
25 kwietnia 2013r., uchwale Nr XXII/153/2013 z dnia 30 kwietnia 2013r., zarządzeniu Nr 
20/2013 z dnia 30 kwietnia 2013 r., zarządzeniu Nr 23/2013 z dnia 20 maja 2013r., zarządzeniu 
Nr 24/2013 z dnia 29 maja 2013r., zarządzeniu Nr 27/2013 z dnia 7 czerwca 2013r., uchwale Nr 
XXIV/165/2013 z dnia 24 czerwca 2013r., zarządzeniu Nr 29/2013 z dnia 24 czerwca 2013r., 
zarządzeniu Nr 31/2013 z dnia 28 czerwca 2013r., zarządzeniu Nr 34/2013 z dnia 4 lipca 2013r., 
zarządzeniu Nr 35/2013 z dnia 15 lipca 2013r., zarządzeniu Nr 38/2013 z dnia 9 sierpnia 2013r., 
zarządzeniu Nr 40/2013 z dnia 2 września 2013r., uchwale Nr XXV/168/2013 z dnia 6 września 
2013r., zarządzeniu Nr 42/2013 z dnia 16 września 2013r., uchwale Nr XXVI/170/2013 z dnia 
27 września 2013r., zarządzeniu Nr 46/2013 z dnia 30 września 2013r., zarządzeniu Nr 50/2013 
z dnia 18 października 2013r., zarządzeniu Nr 51/2013 z dnia 5 listopada 2013r., uchwale Nr 
XXVII/182/2013r. z dnia 27 listopada 2013r., zarządzeniu Nr 59/2013 z dnia 3 grudnia 2013r. 
wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2013: 
1) Dokonuje się przesunięć wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami. 
Dochody nie ulegają zmianie. 
2) § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1.Dochody budżetu gminy w wysokości 29.948.382,43, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 29.131.922,43 zł, 
2) Dochody majątkowe w wysokości 816.460,00 zł”;

3) w § 2: 
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 31.544.312,43, z tego 

1) Wydatki bieżące w wysokości 28.432.114,43 zł, 
2) Wydatki majątkowe w wysokości 3.112.198,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2”;

4) w § 8 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 8. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu JST: 

Id: NVMNX-SSUCG-YHPVI-NBEWD-XZRMT. Podpisany Strona 1



1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, z tego: 
- na wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 2.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 8; 
- dotacja przedmiotowa dla Zakładu Komunalnego w Piotrkowie Kujawskim z tytułu 
dopłaty do ceny ścieków bytowych i komunalnych w wysokości 90.300,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 9; 
- dotacja podmiotowa dla instytucji kultury - Biblioteki Publicznej w Piotrkowie 
Kujawskim w wysokości 186.040,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10; 
- dotacja podmiotowa dla instytucji kultury - Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu 
i Rekreacji w Piotrkowie Kujawskim w wysokości 414.283,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 10; 
- dotacja podmiotowa dla Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Urzędzie Miasta i Gminy 
w Piotrkowie Kujawskim z siedzibą w Nowej Wsi w wysokości 9.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 10”.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie 
Kujawskim. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Sławomir 
Henryk Bogucki

Id: NVMNX-SSUCG-YHPVI-NBEWD-XZRMT. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

Uchwała Nr XXVIII/188/2013
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 11 grudnia 2013r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 5 310,002 192 654,00 2 197 964,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 310,00 145 910,00140 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

131 600,00 7 310,00 138 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 2 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,0011 115 702,00 11 115 702,00

80101 Szkoły podstawowe 7 000,00 4 894 367,004 887 367,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 213 570,00 - 3 000,00 210 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 450,00 11 800,00 73 250,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 247 022,00 - 1 800,00 245 222,00

80104 Przedszkola 0,00 1 263 993,001 263 993,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 159,00 - 5 000,00 144 159,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 473,00 5 000,00 52 473,00

80110 Gimnazja - 7 000,00 3 235 872,003 242 872,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 085 258,00 - 7 000,00 2 078 258,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 627 517,00627 517,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 268,00 3 000,00 206 268,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 200,00 - 1 500,00 35 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 700,00 - 1 500,00 4 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000,00375 478,00 380 478,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 5 000,00 160 250,00155 250,00

2570 Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora
 

finansów publicznych 4 000,00 5 000,00 9 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 10 310,003 069 202,00 3 058 892,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 15 000,00 115 000,00100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 15 000,00 115 000,00

90095 Pozostała działalność - 25 310,00 1 174 492,001 199 802,00

Id: NVMNX-SSUCG-YHPVI-NBEWD-XZRMT. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 637 646,00 47 000,00 684 646,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 906,00 - 62 310,00 118 596,00

31 544 312,43 31 544 312,430,00Razem:

Id: NVMNX-SSUCG-YHPVI-NBEWD-XZRMT. Podpisany Strona 2



U z a s a d n i e n i e

Wydatki

Dz. 750 Administracja publiczna

rozdz. 75022 Rady gmin

Zwiększa się wydatki w § 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę

7.310,00 zł.

Zmniejsza się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00 zł.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 4.800,00 zł, w tym: w § 3020 Wydatki

osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 3.000,00 zł i w § 4440 Odpisy na

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.800,00 zł w szkole podstawowej

w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim.

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 11.800,00 zł na

malowanie sali gimnastycznej w szkole podstawowej w Zespole Szkół i Placówek

w Piotrkowie Kujawskim.

rozdz. 80104 Przedszkola

Zmniejsza się wydatki w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę

5.000,00 zł zwiększając jednocześnie o tę samą kwotę wydatki w § 4210 Zakup

materiałów i wyposażenia na zakup opału w Przedszkolu Samorządowym

w Piotrkowie Kujawskim.

rozdz. 80110 Gimnazja

Zmniejsza się wydatki w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę

7.000,00 zł w gimnazjum w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim.

rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Zwiększa się wydatki w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę

3.000,00 zł na wynagrodzenia pracowników w stołówce szkolnej w Zespole Szkół

i Placówek w Piotrkowie Kujawskim.

Id: NVMNX-SSUCG-YHPVI-NBEWD-XZRMT. Podpisany Strona 1



Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 3.000,00 zł, w tym: w § 4110 Składki na

ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.500,00 zł i w § 4120 Składki na Fundusz Pracy

o kwotę 1.500,00 zł.

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

rozdz. 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Zwiększa się wydatki w § 2570 Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych

jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 5.000,00 zł - na zakup opału dla

WTZ w Nowej Wsi.

Dz. 900 Gospodarkakomunalna i ochrona środowiska

rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 15.000,00 zł.

rozdz. 90095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

o kwotę 47.000,00 zł.

Zmniejsza się wydatki w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 10.000,00 zł oraz

w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 62.310,00 zł.

Id: NVMNX-SSUCG-YHPVI-NBEWD-XZRMT. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 10

do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXVIII/188/2013   

z dnia 11 grudnia 2013r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 853 85311 2570

Warsztaty Terapii Zajęciowej przy Urzędzie 

Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim z siedzibą 

w Nowej Wsi

9000

2. 921 92109 2480
Miejsko Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i 

Rekreacji w Piotrkowie Kujawskim
414283

3. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Piotrkowie Kujawskim 186040

609323

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych w 2013 r.

Ogółem

Id: NVMNX-SSUCG-YHPVI-NBEWD-XZRMT. Podpisany Strona 1




